令和７年　　月　　日付けで交付を受けた令和７年７月２０日執行の

における不在者投票を下記のとおり送致（送付）します。

１　不在者投票の送致（送付）数(「参選」は参議院大分県選出議員選挙(薄い黄色の用紙)、「参比」は参議院比例代表選出議員選挙(白色の用紙)を表す)

備 考

参選 参選 参選 参選

参比 参比 参比 参比

２　不在者投票の送致（送付）数のうち代理投票をした者

 ※①

投票区

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

(注)※①「投票区」は、必要に応じて選挙管理委員会が記載します。 （裏面に続く）

　　※②「代理投票の事由」は、「心身」、「その他」のいずれか該当する方に○を記入してください。

※③送致(送付)する投票用紙の種類を○で囲んでください。

参議院大分県選出議員選挙

心　身 その他

※

　参議院比例代表選出議員選挙

令和７年 　  月  　 日

　　佐伯市　選挙管理委員会委員長　殿

住　所

施設名

職氏名

※③送致用紙欄
（送致するもの
を○で囲む）氏 名 氏 名 拒否の理由 仮投票の有無

選 挙 人 氏 名
補 助 者 ※②代理投票の事由 代理投票を拒否した場合

不在者投票の送致（送付）について

人分 人分 人分 人分

記

市 町 村 選 挙 管 理 委 員 会 か ら の 投 票
用 紙 ・ 不 在 者 投 票 用 封 筒 交 付 数

不在者投票の送致（送付）数
左 の う ち

点 字 投 票 者 数
不在者投票をしなかった者の投票
用紙・不在者投票用封筒返納数

a b a b

２　不在者投票の送致（送付）数のうち代理投票をした者（続き）

 ※①

投票区

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

参選　・　参比

(注)※①「投票区」は、必要に応じて選挙管理委員会が記載します。

　　※②「代理投票の事由」は、「心身」、「その他」のいずれか該当する方に○を記入してください。

※③送致(送付)する投票用紙の種類を○で囲んでください。

※③送致用紙欄
（送致するもの
を○で囲む）氏 名 氏 名 拒否の理由 仮投票の有無

補 助 者 ※②代理投票の事由 代理投票を拒否した場合
選 挙 人 氏 名

心　身 その他